
Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа»
г. Кирсанов Тамбовской области

П Р И К А З

10.03.2021 г.                                   г.Кирсанов                                       № 10

«Об  участии  МБУ  ДО  «ДЮСШ»  в
муниципальном  этапе  Всероссийской
заочной  акции  «Физическая  культура  и
спорт  -   альтернатива  пагубным
привычкам»

    В соответствии с Приказом  отдела  образования администрации г.
Кирсанова  от  03.03.2021  г.  №31  «О  проведении  муниципального  этапа
Всероссийской заочной акции «Физическая культура и спорт -  альтернатива
пагубным привычкам»»; на основании Положения о Всероссийской заочной
акции «Физическая культура и спорт – альтернатива пагубным привычкам»,
приказом управления образования и науки Тамбовской области от 01.03.2021
№429  «О  проведении  регионального  этапа  Всероссийской  заочной  акции
«Физическая культура и спорт -  альтернатива пагубным привычкам» (далее
Акция),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогическому коллективу МБУ ДО «ДЮСШ» принять участие в 
муниципальном этапе Всероссийской заочной акции  «Физическая 
культура и спорт -  альтернатива пагубным привычкам» до 26 марта 
2021 г;

2. Создать рабочую группу по подготовке материалов от МБУ ДО 
«ДЮСШ» к муниципальному этапу Всероссийской заочной акции  
«Физическая культура и спорт -  альтернатива пагубным привычкам» в 
составе:

- заместителя директора по УВР – Двоеглазову Т.В.;
- заместителя директора по УВР – Рязанова А.О.;
- методиста – Шишкину Д.С.;

3. Назначить руководителем группы заместителя директора по УВР – 
Двоеглазову Т.В.;



4. При подготовке к Конкурсу руководствоваться областным 
положением.

5. Заместителю директора по УВР – Двоеглазовой Т.В. направить отчет о 
муниципальном этапе  на адрес электронной почты ТОГБОУ ДО 
«ОДЮСШ»: odussch  2014@  yandex  .  ru   в срок до 10 апреля 2021 г.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ДЮСШ»                                               Кадомцева Т.Д.

С приказом ознакомлен:
_______________________   ______________________  Т.В. Двоеглазова
_______________________   ______________________  Д.С. Шишкина
_______________________   ______________________  А.О. Рязанов

mailto:odussch2014@yandex.ru

